Тыва Республиканыӊ                                    	          Хурал представителей
Кызыл кожуунунун                                                                 сельского поселения
Терлиг-Хая сумузунун                                                            сумона Терлиг-Хаинский
тɵлээлекчилер Хуралы                                                            Кызылского кожууна
                                                                                                   Республики Тыва

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 6

Хурала представителей сельского поселения сумона Терлиг-Хаинский
Кызылского кожууна Республики Тыва

от 07 октября 2020 года								с.Терлиг-Хая

О назначении временно исполняющего
обязанности председателя администрации
сельского поселения сумона Терлиг-Хаинский

	В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава сельского поселения сумона Терлиг-Хаинский, в связи с истечением срока полномочий председателя администрации сельского поселения сумона Терлиг-Хаинский Хурал представителей сельского поселения сумона Терлиг-Хаинский РЕШИЛ:

1. Назначить временно исполняющим обязанности председателя администрации сельского поселения сумона Терлиг-Хаинский председателя администрации Отажанов Камоладдин Эркиновича сроком с 07 октября 2020 года до дня назначения на должность председателя администрации сельского поселения сумона Терлиг-Хаинский кандидата по результатам конкурса.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Кызылского кожууна», разместить на официальном сайте Кызылского кожууна

3. Настоящее решение вступает в законную силу с 07 октября 2020 года.

Глава-председатель
Хурала представителей
сельского поселения
сумона Терлиг-Хаинский
Кызылского кожууна
Республики Тыва								Сандак С.Д.

image1.png